Tit. XXVIII.

Jure Canonico in notoriis non servato juris ordine proceditur. *c. Vestra de cohabit. Cler. & mul. c. Cum sit Romana de appell.* Jure civili ordo & præscriptæ solennitates servandæ sunt. *l. Prolatam C. de sent. & interloc. om. Jud. l. Absentem C. de accusat.*

66. Jure Canonico Judex ordinarius, ut suspectus recusari ex justa causa potest, *c. Secundo requiris 41. §. Tertio postulas de appell. c. Cum speciali 61. eod. c. Si quis contra Clericum de foro camp.* Sed jure civili associatur non recusatur. *l. Apertissimi, cum Auth. Si vero contigerit C. de Iud.*

67. Cum Judex delegatus recusatur

lege civili non est opus allegare causam suspicionis, nec probare *arg. l. Qui poterat ff. de Trebell.* At jure Canonico causa suspicionis coram arbitris proponenda & probanda est. *c. Suspicionis 39. de offic. deleg. c. Secundo requiris 41. de appell. c. Cum speciali 61. eod.*

68. Jus Canonicum revocationem sententiæ interlocutoriæ absolute & in omni casu, quo litigantes se gravatos existimant, indulget *c. Cum cessante de appell.* At jure civili interlocutoria, quæ præcipit aliquid dari vel restitui, vel non dari, non restitui, revocari non potest: Aliæ possunt revocari. *l. Ante sententiæ tempus C. quorum appell. non recip. l. 2. C. de Episc. aud.*

69. Jure Canonico appellare licet à quolibet gravamine. *c. Cum sit Romana. c. Bonæ memoriæ de appell.* Jure civili vero non nisi in certis causis & ipso jure expressis. *c. Pastoralis de appell.*

70. Jure Canonico omissio medio ad summum Pontificem appellare licet. *c. Dil. et filii 66 de appell. c. Si duobus eod.* Non vero jure civili appellari potest ad Principem omissio medio. *l. 1. ff. de appell. §. 3. l. Imperatores eod.*

71. Jure Canonico à sententiâ Episcopi appellari debet ad Metropolitanum vel Papam. *c. Duo simul, de offic. ord. c. Ad*

Roma-

Romanam. 2. q. 6. Jure civili vero appellare licet ad Judicem sæcularem. *Auth. Si quis litigantium C. de Episc. audient.*

72. Jure Canonico crimen confessus non potest appellare. *c. Cum speciali 61. de appell.* Jure civili vero requiritur, ut etiam sit convictus *l. observare, ubi Glos. C. Quorum appell. non recipiuntur.*

73. Jure Canonico appellatio non suspendit excommunicationem. *c. Præterea. c. Pastoralis de appell.* Jure civili vero suspendit, ut aliud quodcunque judicatum. *l. 1. ff. ad S. C. Turpi §. 11. l. fin. C. Si à non comp. Jud.*

## C A P U T V I I I.

### Differentiæ in Libro tertio Decretalium occurrentes.

#### Tit. X.

##### 1.

**I**N alienatione rerum immobilium Ecclesiæ alia solennitas jure Canonico, alia jure civili requiritur. *c. Sine exceptione 12. q. 2. Auth. Hoc jus porrectum. C. de sacr. Eccles.*